
Här har vi samlat all den input vi fick från deltagande föreningar kring de tre frågor vi 

samtalade om under anläggningsutredningsträffen 2023-05-03 

Fråga 1 

Finns det idrottsytor som inte används optimalt idag? 

o Framförallt i småbyarna, finns inomhushall/sal som står tom vissa tider. 

o Beachplaner vid Väskolan, Åhus, Högskolan. Skulle kunna användas till fler idrotter om det 

tillförs extra sand. Tex fysträningar 

o Det skulle gå att dela hallar i större utsträckning 

o Fredagskväll och lördagskväll finns lediga tider – behöver ändra inställning 

o Fysträningar kan förläggas till andra ytor/platser 

o Dålig kännedom om platser för alternativ träning – tex beachvolleyplanerna, frisbeebanan. 

Kan kommunen kommunicera dessa bättre? 

o Samverkan mellan idrottsföreningar kan öka och eventuellt ge plats för fler 

o Dagtid finns möjlighet att nyttja Kristianstad Taekwondo If:s lokaler i gallerian 

o Härlövs backar är ett område som borde kunna nyttjas till något bättre 

o Centralskolans idrottshall kan nyttjas i större utsträckning om avskiljningsväggen fungerat 

o Tivoliparken är en yta som man skulle kunna nyttja mer 

o Slitna hallar undviks 

o Omklädningsrum används inte i samma utsträckning som tidigare 

o Wendes idrottshall och Högskolans lokaler, nyttjas dem? 

o Grönyta vid lekplats i Vä hade kunnat nyttjas mer om den hade underhållits och det funnits 

nät (eller ngt som hindrar bollarna från att flyga iväg) 

o Tollarps Idrottsplats hade kunnat nyttjas mer.  

o Vi ”låser” idrottsytor när de inte används, bommar/lås mm. 

o Utebaden skulle kunna vara öppna längre tid under säsongen kanske? 

o Löpstråk och utegym i närhet till idrottsanläggningar så de blir lättillgängliga för även 

idrottsföreningar att använda. 

o Evenemangsstranden i Åhus skulle kunna nyttjas mer 

o Bockatorpet skulle kunna nyttjas mer, men det är inte tillgängligt om man inte har bil. Kan 

det lösas en buss? 

Fråga 2 

Vad ser vi för behov av idrottsanläggningar om 10 år? 

o En hall inspirerad till rytmisk gymnastik (15x15 meter x2, 10 meter i tak) 

o Nyttja Härlövs backar och göra stadsnära mountainbike. 

o Fler spontanidrottsanläggningar för att ge fler möjlighet till bra rörelse 

o Möteslokaler nära tillhands i idrottsanläggningar 

o Ytterligare Elljusspår 

o Bygga idrottsanläggningar med möjligheter till delning av hallar. Vilket innebär att fler kan 

vara på plats samtidigt. 

o Anläggning för vinteridrott 

o Fler anläggningar som täcker helhetskonceptet med idrottsyta, kansli, samlingslokaler, café, 

sociala ytor med mera.  

o Gymnastikanläggningar med olika ytor, då idrotten är komplex 



o Bygga större anläggningar så hela föreningen kan vara på samma yta, bygga föreningskänsla. 

o Ombyggnationer av befintliga lokaler. 

o Bygga lokaler där olika idrotter kan samarbeta i. 

o Inomhushall för bouleverksamhet. 

o Mer satsning på anläggningar på landsbygden. 

o Komplettera befintliga anläggningar med möjlighet till spontanidrott. 

o Skapa en gemensam vision kring anläggningsutredningen, vart vill vi nå om 10 år, som 

exempel att vi är rustade för SM-vecka i Kristianstad. 

o Anläggningar för hela livet. 

o Känns som en trend att anläggningar blir mer och mer inflyttade till Kristianstad. Behövs 

anläggningar i hela kommunen. En känsla av att kommunen inte är uthållig i sina satsningar. 

o Flera föreningar har behov av att träna i anpassade hallar, men där är inga tillgängliga tider. 

o Behovet av att hitta synergier mellan föreningarna och i idrottsområde där flera föreningar 

verkar. Arenaområdet som ett exempel, att hitta sätt att ungdomar kan ”hänga” i området 

innan och efter träning och exempelvis göra läxor. 

o Lokal för brottningsverksamhet saknas. 

o Förrådsmöjligheter är ett ständigt återkommande behov. 

o Behov av multiarenor, dvs där vi samlar ”allt” inom ett idrottsområde. Växjö och Uppsala är 

goda exempel. 

o Viktigt att även i de lite ”enklare” anläggningarna ha basbehovet såsom kioskmöjligheter, 

förvaring och enklare läktare. 

Fråga 3 

Hur önskar ni samverkan i arbetet med anläggningsutredningen framåt? 

o Arbeta vidare med diskussioner, dels geografiskt men också idrottsspecifikt 

o Fortsatt dialog med befintlig samverkansgrupp 

o Diskutera vidare olika trender 

o Tanke att även samverka med näringslivet kring detta. 

o Att kunna få vara del och träffas och diskutera är viktigt, en framgångsfaktor.  

o Att få till en återträff efter att vi kommit längre i arbetet och efter genomförd enkät vore 

mycket bra. 

o Referensgrupp skulle kunna vara ett sätt, men viktigt då att få till en bra balans mellan stora 

och små föreningar, geografisk spridning osv. Samtidigt svårt hur man i ett sådant läge ska 

kunna representera helheten. 

o Tätare träffar som kommunen bjuder in till för att följa utredningen 

o Tidigt samråd kring nybyggnation – därefter samråd kring hur nybygget utrustas (redskap, 

förråd, linjering mm). Problem idag då nya hallar byggs vid skolor och utrustas enligt någon 

”skol-standard”. Större hänsyn till sociala ytor – tänk på föreningskänslan och dess 

mervärden. 

o Om känslan av delaktighet finns kan till och med ”projekten” kompletteras med ideella 

insatser. 

o Enkäten känns viktig. Vi vill få möjlighet att ge svar utifrån föreningens behov. 

o Frågor som bör vara med utöver föreningarnas behov är: vilka idrotter/föreningar som man 

själv ser möjligheter till samverkan/samnyttjande med. Samt kanske även få lyfta det som är 

bra och fungerar bra i kommunen vad gäller ytor 

o Vi vill ta del av resultatet och vad planen blir efter att utredningen är klar. 

o Om det beslutas att något ska byggas, hur får vi vara med i processen? 



o Skapa en ”samrådsredogörelse”, ta in synpunkter och visa förslag, för att sedan ta in 

synpunkter på förslaget. 

 

  

 

 


